
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/21 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 20120r. 
poz. 713 ,z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust 2  art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz uchwały Nr XIV/101/20 Rady Gminy Hańsk z dnia 
22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2021 rok Rada Gminy Hańsk uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 18.767.891,62 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 16.998.989,78 zł i dochody majątkowe 1.768.901,84 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1  

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 19.827.865,34 zł, z tego 
wydatki bieżące 15.121.759,34 zł i wydatki majątkowe 4.706.106,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.059.973,72 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowania z udziałem środków określonych 
w odrębnych ustawach – 1.024.242,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy – 35731,72 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.563.165,72 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 503.192,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Grunwald 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1376



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/116/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Planowane dochody 

 
Rodzaj 
zadania:  Poroz. z JST  

 
Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 
zadania:  Własne  

 
Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 7 015 426,00 -29 845,00 0,00 6 985 581,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 914 005,00 -29 845,00 0,00 2 884 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1376



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 914 005,00 -29 845,00 0,00 2 884 160,00 
 bieżące razem: 11 219 054,78 -29 845,00 0,00 11 189 209,78 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 1 768 901,84 0,00 0,00 1 768 901,84 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  484 576,84 0,00 0,00 484 576,84 

 

 
Rodzaj 
zadania:  Zlecone  

 
Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 5 805 780,00 0,00 0,00 5 805 780,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 18 793 736,62 -29 845,00 4 000,00 18 767 891,62 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  484 576,84 0,00 0,00 484 576,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1376



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/116/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Planowane wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 996 873,54 337 767,54 299 042,54 0,00 299 042,54 38 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 659 106,00 4 659 106,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 001 873,54 342 767,54 304 042,54 0,00 304 042,54 38 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 659 106,00 4 659 106,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 618 903,50 68 903,50 43 903,50 0,00 43 903,50 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 623 903,50 73 903,50 48 903,50 0,00 48 903,50 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 801 981,39 1 801 981,39 1 714 411,39 1 485 739,50 228 671,89 0,00 87 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 1 804 481,39 1 804 481,39 1 716 911,39 1 488 239,50 228 671,89 0,00 87 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 315,39 100 315,39 80 715,39 70 165,00 10 550,39 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 102 815,39 102 815,39 83 215,39 72 665,00 10 550,39 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 853 796,95 4 853 796,95 4 670 089,95 3 639 935,00 1 030 154,95 0,00 183 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 845,00 -29 845,00 -29 845,00 -29 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 823 951,95 4 823 951,95 4 640 244,95 3 610 090,00 1 030 154,95 0,00 183 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 068 337,55 3 068 337,55 2 949 598,55 2 652 214,59 297 383,96 0,00 118 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 845,00 -29 845,00 -29 845,00 -29 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 038 492,55 3 038 492,55 2 919 753,55 2 622 369,59 297 383,96 0,00 118 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 063 720,00 2 063 720,00 2 063 720,00 2 063 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 845,00 -29 845,00 -29 845,00 -29 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 033 875,00 2 033 875,00 2 033 875,00 2 033 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 768 320,00 5 768 320,00 274 682,00 195 861,48 78 820,52 0,00 5 493 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1376



zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 801 920,00 5 801 920,00 308 282,00 229 461,48 78 820,52 0,00 5 493 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 819 000,00 3 819 000,00 61 582,00 55 531,74 6 050,26 0,00 3 757 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 928,00 24 928,00 24 928,00 24 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 3 843 928,00 3 843 928,00 86 510,00 80 459,74 6 050,26 0,00 3 757 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 566,96 42 566,96 42 566,96 42 566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 789,00 20 789,00 20 789,00 20 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 63 355,96 63 355,96 63 355,96 63 355,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 085,85 8 085,85 8 085,85 8 085,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 11 715,85 11 715,85 11 715,85 11 715,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 134,61 1 134,61 1 134,61 1 134,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 509,00 509,00 509,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 643,61 1 643,61 1 643,61 1 643,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 882 000,00 1 882 000,00 146 380,00 140 329,74 6 050,26 0,00 1 735 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 672,00 8 672,00 8 672,00 8 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 890 672,00 1 890 672,00 155 052,00 149 001,74 6 050,26 0,00 1 735 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 296,00 46 296,00 46 296,00 46 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 232,00 7 232,00 7 232,00 7 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 53 528,00 53 528,00 53 528,00 53 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 785,31 88 785,31 88 785,31 88 785,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 90 047,31 90 047,31 90 047,31 90 047,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 232,64 1 232,64 1 232,64 1 232,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 410,64 1 410,64 1 410,64 1 410,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 608 300,00 598 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 612 300,00 602 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2800 

Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 812 
610,34 15 106 

504,34 8 220 344,93 5 792 827,39 2 427 517,54 699 421,00 6 125 585,08 0,00 37 953,33 23 200,00 4 706 106,00 4 669 106,00 0,00 37 000,00 0,00 
zmniejszenie -29 845,00 -29 845,00 -29 845,00 -29 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 100,00 45 100,00 41 100,00 36 100,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 827 

865,34 15 121 
759,34 8 231 599,93 5 799 082,39 2 432 517,54 703 421,00 6 125 585,08 0,00 37 953,33 23 200,00 4 706 106,00 4 669 106,00 0,00 37 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1376



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/116/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 563 165,72 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 57 142,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 024 242,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 44 378,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 437 403,72 

Rozchody ogółem:  503 192,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 76 732,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 426 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1376



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/116/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2021 rok 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    

Kwota dotacji celowej 
Lp. Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

bieżąca majątkowa 

600 
1 

60004 Powiat Włodawski  
  

13 725,00 
 

600 
1 60014 Powiat Włodawski    25 000,00 550 000,00 

921 
2 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury 480 000,00  4 000,00  

921 
3 92116 

Gminny Ośrodek 
Kultury - biblioteka 75 000,00    

 RAZEM 555 000,00 0,00 42 725,00 550 000,00 
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH    

Kwota dotacji celowej 

Lp. 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa jednostki 

Kwota 
dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej bieżąca majątkowa 

921 

1 92105 

Stowarzyszenie 
Miłośników Ziemi 
Hańskiej   12 000,00  

921 

2 92105 

Stowarzyszenie 
Inicjatyw Lokalnych 
"Lepsza przyszłość 
Gminy hańsk"   2 000,00  

926 

3 92605 

Stowarzyszenie Klub 
Sportowy "Hutnik" 
Dubeczno   55 000,00  

 RAZEM   69 000,00 0,00 
  OGÓŁEM 555 000,00 0,00 111 725,00 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1376


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-03-24T14:02:35+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




